
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2024 №781

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 17.05.2024 № 371

В целях актуализации муниципального правового акта 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 17.05.2024 № 371 «О создании Муниципального координационного 
совета по реализации программы «Модернизация школьных систем образования»:

- состав Муниципального координационного совета по реализации 
программы «Модернизация школьных систем образования», утвержденный 
указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

Мэр городского округа В.В. Дениченко



Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 04.12.2024 №781

СОСТАВ
Муниципального координационного совета по реализации программы 

«Модернизация школьных систем образования»

Дениченко 
Валерий Валериевич

Салмин
Владимир Вениаминович 

Пешкова
Ольга Николаевна

Г ришко
Нина Алексеевна 

Довгань
Алла Марьяновна

Малышенко 
Татьяна Леонидовна

Потеряева
Наталья Геннадьевна

Рузанов
Владимир
Александрович

Степанов
Никита Алексеевич

Стрюк
Светлана Алексеевна

Чернявская 
Виктория Викторовна

- Мэр городского округа, председатель совета

- заместитель Мэра городского округа по социальной 
политике, сопредседатель совета

- начальник инспекторско-аналитического отдела 
Управления образования Администрации городского 
округа Стрежевой, секретарь

- председатель Думы городского округа Стрежевой 
(по согласованию)

- начальник Управления образования Администрации 
городского округа Стрежевой

- представитель общественности (родительский 
комитет) Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа №  3 городского округа 
Стрежевой» (по согласованию)

- директор Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа № 3 городского округа 
Стрежевой»

- учащийся Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа № 3 городского округа 
Стрежевой» (по согласованию)

- учащийся Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа № 4 городского округа 
Стрежевой с углубленным изучением отдельных 
предметов» (по согласованию)

- директор Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа №  4 городского округа 
Стрежевой с углубленным изучением отдельных 
предметов»

- представитель общественности ( 
комитет) Муниципального общеоб 
учреждения «Средняя школа № 4 гор|
Стрежевой с углубленным изучен 
предметов» (по согласованию)


